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DECLARATIE DE AVERE

, aYand functia

de

CNP .9[,r/060/tfl4

cunoscand preveilerile art. 326 din codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere

ci impreun[ cu familiar) detrin urmdtoare]e:

,;j p,i" i".Lf," ,"i*"]ege solul/so-tia !i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri

subsemnatul/

!* Categoriile indicate sunt: (1) agrlcol; (2) forestier; (3) intGvilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

exra\ ilane, ddca .e dfla in cirL Lilul ci\ il.
+2) La',Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soIia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i nulele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ttui.



x Categodile indicaie sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanld; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Tltu1ar" se menlioneazd, in cazul bunurllor proprii, nr-:mele proprietarului (titularul, solul/sotria, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele copropdetarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahluri $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

2. Bu[uri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, colectii de arti gi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural natrio al sau universal, a ciror valoare
insumati depitefte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent dacE ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare deptrferte 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, lbnduri de inveslilii, rbrme echivaiente de economisire Ei invesrire,

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora depi$eSte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in banci sau institulii financiare din strainatate

*Categoriile in licate sunt: (l) cont curent sau echiralente (il1clusb catd): (2) depozit bancat sau

echi\rale te: (3) ;funrlui de investilii sa echiralente, i clusi'r fonduri pri'ate de pellsii sau ahe sisteme c

acumulare (se.;or declala cele aJerente a ului fscal anterior).

2. Plasamente, inyestilii directe !i imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
.-^estora depi$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i padiciparile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titlufi de stat, celtificate, obligaliuni); (2)

acliuni sctu pdrli saciale in societdli comerciale, (3) ihtplufi1 turi acordate in nume personal



\-

3. Alte active producitoare de venituri nete, care i sumate depitesc echivalentul a 5,000 de euro pe

aDi
....ij.:.............................:._,', .... :::-.. ....,. 

1.:"

........1.............................-21............ ....1...... . .22 .. .-. -

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate ln strainatate

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise iD beneficiul unui terf, bunu achizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunurit daci valoBrea insumattr a tuturor acestora depiqeste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strEinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaie primite gratuit sau subventionate fati de valoar€a de pia1i, din

partea unor persoane, orgarizalii, societdli comerciale, regii autonome, companii/societifi nalionrle sau

institu{ii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garantrii, decontiri de cheltuieli, altele dec^'

cele ale argajatorului, a ciror valoare i[dividuali depi$este500 de eurot '

*Se excepteazd tle la cleclardre cddawile ti ttataliile uzuale p/inite din partea rudelor de gradul I Si al ll-ba



VII. Venituri ale doclarantului Si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an {iscal incheiat

(potriyit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modific[Iile $i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inciuslv veniturile provenlte di11 sfteinatate.

). Sotr/solie



Prezenta declarafie constituie act public ti rtrspund potrivit legii penale petrtru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii Semnituva

23. gi rD 1r'


